

Szamotulski O rodek Kultury zaprasza

# TSZOK Travel

Poznajemy ludzi - poznajemy świat

Syberia

4 marca

W programie: opowieść o Syberii, pokaz slajdów z podróży, koncert fortepianowy muzyki rosyjskiej oraz promocja książek podróźniczych po wschodnich Syberii. Romuald Koperski - podróżnik, przewodnik po Syberii, pionier wypraw samochodowych po rozległych terenach Syberii, pilot samolotowy, pisarz, dziennikarz, fotograf, nurek oraz pianista.

Indie

11 marca

W programie: wernisaż wystawy fotografii i koncert muzyki indyjskiej. Tomasz "Ragaboy" Osiecki - muzyk grający na sitarze - klasycznym indyjskim instrumencie strunowym. Współpracował z wieloma uznanymi artystami i zespołami m.in. z Haliną Młynkov, Renatą Przemyską, T.Love, Pogodno, Masala. Marek Lalko - fotograf. Zaprezentuje czarno-białe prace wykonane techniką klasyczną. Są to migawki z Indii Północnych. Istotą tych fotografii nie jest reportaż, lecz refleksja wokół banalnych z pozoru zdarzeń, spostrzeżenia czy odczuwanie.

Kanada

18 marca

W programie: spotkanie z podróżnikiem i koncert. Robert Barthe - jest globtroterem przemierzającym świat w oryginalny sposób - najczęściej pieszo lub rowerem. W Szamotulach będzie służył opowieść opartą na pokazem slajdów z ostatniej podróży po Kanadzie. Pokonał rowerem 9000 kilometrów. Usłyszymy relację o jego spotkaniach z Indianami, z niewiedziem i z kanadyjską policją oraz o wielu innych wydarzeniach. Henryk „Hak” Kamińczak - akordeonista, bluesman, podróżnik, poeta, kompozytor. Był muzykiem słowackiego zespołu folkowego „Puljaki” oraz południowoafrykańskiej grupy bluesowej „Face”. W Szamotulach zagra recital piosenki autorskiej. Usłyszymy więc akordeon i urzekający, zachrypły głos artysty.

Afryka

25 marca

W programie: wernisaż wystawy fotografii Kazimierza Nowaka, spotkanie z podróżnikiem i autorem książek o Afryce Łukaszem Wierzbickim oraz z dziennikarzem Krzysztofem Sadowskim. Ponadto afrykańskie rytmy i kawa. Kazimierz Nowak - w latach 1931-1936 jako pierwszy człowiek na świecie przebył samotnie kontynent afrykański z północy na południe i z powrotem (40 tys. km pieszo, rowerem, konno oraz czółnem). Łukasz Wierzbicki - podróżnik, który przemierzał Afrykę szlakiem wytyczonym przez Kazimierza Nowaka. W Szamotulach opowie o wyprawie pana Kazimierza i o swoich przygodach na Czarnym Kontynencie. Krzysztof Sadowski - dziennikarz Radia Merkury. Bohaterem jego prezentacji będzie o. Maciej Braun, misjonarz z Grodziska Wielkopolskiego, który w grudniu 2005 pojechał do Tanzanii i od tamtej pory pełni posługę w wiosce Butiama nad jeziorem Wiktorii. Posłuchamy reportażu radiowego, zobaczymy slajdy, film, oryginalne stroje Masajów i biuterii.

sponsorzy podróży



Rozpoczęcie wszystkich imprez o godz. 17.00.  
Miejsce: Szamotulski O rodek Kultury ul. Dworcowa 43.  
Wstęp: bezpłatnie.